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Detta underlag är en sammanställning av nyheter och statistik med bäring på utvecklingen på arbetsmarknaden 
och allmänekonomiska utvecklingen i Stockholmsregionen. Sammanställningens utgångspunkt är att belysa det 
regionala perspektivet. Statistiken har hämtats från källor som Statistiska Centralbyrån, Arbetsförmedlingen, 
Tillväxtanalys m.fl. och bearbetats och analyserats av Enheten för Analys vid Länsstyrelsen i Stockholms län.  
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1. Stark utveckling i Sverige, men en osäkerhet i 
omvärlden 
 
De svenska statsfinanserna är starka och kommun- och landstingssektorn väntas gå med drygt 
20 miljarders överskott år 2010. Sedan årsskiftet har även Stockholmsbörsen gått upp med 
omkring 15 procent, kronan har stärkts mot viktiga handelsvalutor och under andra kvartalet 
ökade bruttonationalprodukten med 4,6 procent. Den ekonomiska utvecklingen har även fått 
effekter på arbetsmarknaden. Det är inte bara antalet arbetade timmar som växer utan den 
senaste månadsstatistiken på nationell nivå visar en fortsatt uppåtgående trend av antalet 
sysselsatta och en sjunkande trend av antalet arbetslösa. Trots dessa positiva signaler från 
svensk ekonomi och arbetsmarknad finns det en osäkerhet. Anledningen är de internationella 
makroproblemen som radar upp sig. Det handlar bland annat om budgetunderskott i Grekland, 
det privata skuldberget i Spanien och bankkrisinsatser på Irland.  
 
Mot bakgrund av att den internationella ekonomin är så sammanflätad kan obalanser inte 
isoleras. Särskilt för Sverige – med en exportorienterad inriktning – är utvecklingen i 
omvärlden och på våra viktigaste exportmarknader (Tyskland, de nordiska länderna m.fl.) av 
särskild betydelse. Övergripande kan det konstateras att medan program med stora 
utgiftsminskningar lanseras i de europeiska länderna är den amerikanska strategin mer 
inriktad på att stimulera och därigenom satsa sig ur problemen. Hur de olika ländernas 
finanspolitiska strategier kommer att slå ut är i sin förlängning avgörande för hur Sveriges och 
Stockholmsregionens ekonomi och arbetsmarknad kommer att utvecklas.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I tabell 1 redovisas några av regionens nyckeltal.  
 

Nyckeltal 2010 2009 Förändring 

    
Antal arbetslösa (augusti) 47 832 44 892 6,5 % 
Andel arbetslösa (augusti, AF-statistik) 3,6 % 3,4 % 0,2 p.e 
Andel arbetslösa (SCB, andra kvartalet) 7,7 % 7,5 % 0,2 p.e 
Andel sysselsatta (SCB, andra kvartalet) 69,9 % 69,8 % 0,1 p.e 
Antal företagskonkurser (augusti) 115 150 -23 % 
    

Tabell 1. Några av regionens nyckeltal som behandlas i detta underlag

Sammanfattning 

► Stockholm är det enda länet där andelen inskrivna arbetslösa på Arbetsförmedlingen är högre 
idag jämfört med ett år tillbaka i tiden.  
 
► Länet har fortfarande rikets högsta sysselsättningsgrad och en lägre arbetslöshet än riket som 
helhet.  
 
► Antalet konkurser sjunker i såväl Stockholmsregionen som övriga riket. 
 
► Under 2009 steg medianlönen med drygt 2 procent i Stockholms län.  
 
► Utbetalning av ekonomiskt bistånd har ökat med sex procent under det första halvåret, vilket är 
en något lägre ökningstakt än i övriga riket (tio procent). 
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2. Utvecklingen på länets arbetsmarknad 
 
Avsnittet är uppdelat i två delar där Arbetsförmedlingens statistik behandlas i den första och 

SCB:s i den andra. För skillnader mellan Arbetsförmedlingens statistik och SCB:s 

Arbetskraftsundersökningar se t.ex. bilaga 1 i underlaget daterat juni 2010. 

 
 
2.1 Arbetslösheten sjunker i riket men stiger i Stockholmsregionen 
 
I augusti uppgick antalet inskrivna arbetslösa till drygt 47 800 i Stockholms län, se tabell 2. 
Antalet har därmed ökat med nästan 3 000 under det senaste året. I riket som helhet har 
antalet arbetslösa sjunkit med nästan 20 000. Antalet arbetslösa har därmed ökat med 6,5 
procent i Stockholms län medan antalet har minskat med 7,6 procent i riket. Räknar man 
dessutom bort Stockholms län från riket har antalet minskat med drygt tio procent. 
  
Även om skillnaderna mellan länet och övriga riket har minskat är arbetslöshetsnivån 
fortfarande lägre i Stockholmsregionen. Sett i relation till befolkningen (16-64 år) har 
Uppsala län den lägsta arbetslösheten (3,2 procent) och Stockholms län den sjätte lägsta (3,6 
procent) medan Västernorrland har högst andel arbetslösa (5,2 procent). Summerar man 
däremot ihop andelen arbetslösa med andelen i program med aktivitetsstöd har Stockholm 
tillsammans med Uppsala län de lägsta nivåerna.  
 
 Stockholms län  Riket (inkl Stockholm) 

 Augusti 2010 Augusti 2009 Förändring  Augusti 2010 Augusti 2009 Förändring 

        
Antal arbetslösa 47 832 44 892  6,5 %  241 511 261 338 -7,6 % 
Andel arbetslösa  3,6 % 3,4 % 0,2 p.e  4,0 % 4,4 % - 0,4 p.e 
        
Antal i program 21 947 14 294 53,5 %  165 726 118 956 39,3 % 
Andel i program 1,6 % 1,1 % 0,5 p.e  2,8 % 2,0 % 0,8 p.e 
        
Tabell 2. Antal och andel arbetslösa och i program i augusti 2010 i Stockholms län och övriga riket. Källa: 

Arbetsförmedlingen 

 
Två intressanta observationer kan lyftas fram. För det första är Stockholm det enda länet där 
andelen inskrivna arbetslösa är högre idag än ett år tillbaka i tiden. Det kan delvis förklaras 
genom att andelen i program inte ökat i samma omfattning i länet som i övriga riket. För det 
andra är det tydligt att det senaste året har varit mer gynnsamt för män än för kvinnor. Den 
tidigare obalansen där män har haft en högre arbetslöshet har raderats ut. Samtidigt har 
arbetslösheten stigit mer för gruppen utrikes födda jämfört med hela befolkningen. En 
intressant notering är att kvinnor nu – till skillnad mot augusti 2009 - faktiskt har en högre 
arbetslöshet än män inom gruppen utrikes födda, se diagram 1.  
 
Antalet långtidsarbetslösa har ökat med drygt 23 procent och ökningen har varit högre bland 
kvinnor, men män svarar fortfarande för en större andel av samtliga långtidsarbetslösa. I 
övriga riket har antalet långtidsarbetslösa minskat.  
 
Samtidigt som andelen arbetslösa har ökat något under det senaste året har antalet nyanmälda 
lediga platser (tjänster) ökat med en drygt 30 procent under det andra kvartalet jämfört med 
året innan. På kommunnivå har en ökning skett i nästan alla kommuner. 
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Diagram 1. Andelen arbetslösa i olika grupper - fördelat på kvinnor och män - i Stockholms län, augusti 2010. 
Källa: Arbetsförmedlingen 
 

 

2.1.1 Förändringen och arbetslöshetsnivån bland länets kommuner 
 

I diagram 2 redovisas den relativa arbetslösheten för augusti och förändringen av antalet 
arbetslösa sedan augusti 2009 i länets kommuner. Jämfört med tidigare är förändringen inte 
längre lika dramatisk och i två kommuner, Norrtälje och Nacka, har antalet arbetslösa 
minskat. Samtidigt kan det konstateras att de allra flesta kommunerna fortfarande har en lägre 
arbetslöshetsnivå än riket. Se bilaga 1 för nivå och utveckling i länets kommuner. 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Diagram 2. Arbetslöshetsnivån (vertikala axeln) och förändringen av antalet arbetslösa under det senaste året 
(horisontella axeln) bland länets kommuner. Källa: Arbetsförmedlingen
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2.2 Arbetskraftsundersökningen – Sysselsättning och arbetslösheten 
svagt uppåt1 
 
Enligt SCB:s Arbetskraftsundersökning (AKU) var 7,7 procent av arbetskraften i Stockholms 
län arbetslösa under det andra kvartalet. Det motsvarar nästan 90 000 personer. Det är en svag 
ökning2 jämfört med motsvarande kvartal 2009, se diagram 3. Det innebär att 19 procent av 
rikets samtliga arbetslösa finns i Stockholmsregionen, vilket alltså är ett par procentenheter 
lägre än vad regionens befolkningsandel betingar.   
 
Under det senaste året har andelen arbetslösa kvinnor ökat medan motsatt utveckling skett 
bland männen. Skillnaden i nivå är nu marginell. Jämfört med övriga riket har länet den tredje 
lägsta arbetslösheten efter Gotland (5 procent) och Jönköping (7,4 procent). I Östergötland 
har andelen arbetslösa ökat kraftigt under det senaste året och länet har nu rikets högsta 
arbetslöshet (13,1 procent).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diagram 3. Andelen arbetslösa (i procent av arbetskraften) i Stockholms län och riket, 15 -74 år. Källa: 
SCB/AKU 

 
Totalt är nästan 1 070 000 personer sysselsatta i Stockholms län. Drygt 140 000 av dessa har 
en tidsbegränsad anställningsform. En tidsbegränsad anställningsform är något vanligare 
bland kvinnor än bland män. Men under det senaste året har antalet fast anställda män minskat 
medan antalet fast anställda kvinnor har ökat. Sett till alla anställningsformer har dock antalet 
sysselsatta ökat, både för kvinnor och för män. I relation till befolkningen har andelen ökat 
från 69,8 till 69,9 procent3, se diagram 4. Därmed har Stockholm fortsatt rikets högsta 
sysselsättningsgrad. Jämfört med riket som helhet uppgår skillnaden till fem procentenheter 
och drygt tio procentenheter än det län (Västernorrland) som har lägst sysselsättningsgrad. 
Även om sysselsättningsgraden har sjunkit och är lägre än precis innan lågkonjunkturen så är 
den t.ex. högre än andra kvartalet 2005-2007. 

                                                 
1 Det bör (återigen) påpekas att det är kvartalsdata vilket innebär att det inte är en ögonblicksbild av idag. 
Studerar man utvecklingen på nationell nivå där AKU:s uppgifter presenteras per månad är det rimligt att anta att 
arbetslösheten förmodligen är lägre i Stockholms län än vad siffrorna i det här avsnittet indikerar.  
2 Statistiken bygger på en undersökning och skillnaderna är inte statistiskt säkerställda. 
3 För män är sysselsättningsgraden 72,1 procent och för kvinnor 67,7 procent. 
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Diagram 4. Andelen sysselsatta (i procent av befolkningen) i Stockholms län och riket, 15 -74 år. Källa: 
SCB/AKU 

 
 
På nationell nivå har antalet sysselsatta har ökat, men inte tillnärmelsevis i samma 
utsträckning som antalet arbetade timmar. Utvecklingen är normal i en konjunkturuppgång 
och beror på att företagen inte har hunnit anpassa personalstyrkan till produktionen och att det 
därutöver kan råda viss försiktighet när det gäller att anställa.  
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 3. Drygt 1 500 företagskonkurser  

 
Under augusti försattes 115 företag i konkurs i Stockholms län. Det är en minskning med 23 
procent jämfört med augusti 2009. Under årets första åtta månader uppgår antalet 
företagskonkurser därmed till 1 540, vilket kan jämföras med 1 771 under perioden januari till 
augusti 2009. Trenden är att antalet konkurser sjunker såväl i Stockholmsregionen som i 
övriga riket, se diagram 5.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diagram 5. Antal företagskonkurser under 2010 (januari-augusti) i Stockholms län, Västra Götalandsregionen, 
Skåne län och övriga riket. Källa: Tillväxtanalys/SCB 

 
 
Byggindustrin är återigen den näringsgrenen med flest antal konkurser. Samtidigt bör det 
påpekas att byggindustrin också hör till de näringsgrenar som har flest antal nystartade 
företag. Konkurserna fördelat per näringsgren redovisas i diagram 6 och tabell 3. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diagram 6 & tabell 3. Antal företagskonkurser (under januari-augusti 2010) i de åtta branscher med flest antal 
konkurser och antal anställda. Källa: SCB/Tillväxtanalys 
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Stockholmsregionen svarar för en knapp tredjedel (32,7 procent) av samtliga konkurser hittills 
under 2009. Det kan jämföras med drygt 30 procent (drygt 18 000) av rikets alla nystartade 
företag under 2009. Länet har därmed flest antal nystartade företag per invånare. Därutöver 
har Stockholmsregionen det klart högsta förnyelsetalet som är ett mått på antalet nystartade 
företag i förhållande till den totala företagsstocken. I Tillväxtanalys sammanställning4 kring 
nyföretagandet 2009 framgår att knappt tolv procent av dem som startade ett företag gjorde 
det för att de antingen var eller riskerade att bli arbetslösa. En majoritet startade företag för att 
få arbeta självständigt och/eller förvekliga sina idéer. 

                                                 
4 Denna statistik har presenterats kvartal för kvartal i tidigare underlag men Tillväxtanalys har nu gjort en 
årsredovisning med lite mer fördjupad statistik kring nyföretagandet 2009 
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BNP-utvecklingen är starkast i Europa 
 
Under det andra kvartalet steg bruttonationalprodukten med 4,6 procent jämfört med samma 
period föregående år (se diagram 7). Till skillnad från tidigare är uppgången bredare och 
fördelad över i stort sett hela ekonomin, men ökade lagerinvesteringar var det starkast 
bidragande orsaken. Exporten fortsatte att öka men importen ökade ännu mer till följd av 
bland annat stort importinnehåll i snabbväxande delar av ekonomin (t.ex. 
hushållskonsumtion). I ett europeiskt perspektiv kan det konstateras att inget annat land hade 
en lika kraftig uppgång som Sverige, se tabell 4.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diagram 7. Bruttonationalproduktsutvecklingen per kvartal för åren                Tabell 4. BNP-utvecklingen, 
2004- 2010 (q2) jämfört med motsvarande kvartal föregående år.                      andra kvartalet i några länder. 
Källa: SCB                                                     Källa: OECD/ECB/Economist 

 
 
Nybilsregistreringarna ökar 
 
Antalet nyregistrerade personbilar brukar användas som en indikator på konjunkturläget. 
Under januari-september registrerades drygt 55 400 nya personbilar i Stockholms län. Det 
innebär en ökning med 29 procent jämfört med samma period föregående år, se tabell 5. I 
riket som helhet uppgick motsvarande ökning till 35 procent.  
 

Län januari-september 

2010 

januari-september 

2009 

Förändring 

    
Stockholms län 55 420 43 093 29 % 
V. Götaland 44 447 31 061 43 % 
Skåne 29 943 23 600 27 % 
Riket 222 322 164 417 35 % 
    

Tabell 5. Ackumulerat antal nyregistrerade personbilar under 2010. Källa: SCB 
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Medianinkomsten ökade mer än i övriga riket 
 
Enligt preliminär statistik ökade medianinkomsten5 (räknat i fasta priser) i Stockholms län 
med två procent under 2009 till 251 600. Ökningen var något högre i Stockholms län än i 
övriga riket. Dessutom var ökningen högre bland kvinnor än bland män. Samtidigt har 
kvinnor bara 75 procent av männens lön. Skillnaden beror främst beror på att kvinnor 
dominerar sektorer där det allmänna löneläget är lägre, men det förklarar samtidigt inte hela 
skillnaden.   
 
När det gäller den procentuella utvecklingen sedan 1991 har utvecklingen sett ungefär likadan 
ut i riket och i Stockholms län, se diagram 8. I början av 1990-talet och i samband med 
lågkonjunkturen låg medianinkomsten oförändrad under några år för att därefter ha en relativt 
konstant utveckling. Motsvarande stagnation kan inte noteras i samband med den 
lågkonjunktur som (i Sverige) inleddes under 2008. På kommunnivå har ökningen varit högst 
i Danderyd och Vaxholm medan Botkyrka och Södertälje har haft lägst ökning. För samtliga 
kommuner i Stockholms län se bilaga 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Diagram 8. Utvecklingen av medianinkomst i 2009 års priser (för personer 20 år eller äldre) i Stockholms län 
och riket. Uppgifterna för år 2009 är preliminära Källa: SCB 
 
 
Ökade kostnader för ekonomiskt bistånd 
 
Under det första halvåret har 81 procent av rikets kommuner fått ökade kostnader för 
utbetalning av ekonomiskt bistånd (exklusive flyktingmottagning). Samtidigt hade 18 procent 
av kommunerna lägre utgifter jämfört med första halvåret 2009. I Stockholms län uppgick det 
utbetalade beloppet i ekonomiskt bistånd till 944 000 tkr. Det motsvarar en ökning med sex 
procent, vilket kan jämföras med tio procent i riket som helhet. På kommunnivå har ökningen 
varit kraftigast i Österåker och Salem medan en minskning skett i Solna, Nacka, Danderyd 
och Stockholm. Se bilaga 3 för uppgifter kring länets övriga kommuner.  
 

                                                 
5 Inkomst från tjänst och näringsverksamhet 
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Karolinska institutet klättrar på rankinglistor 
 
Under hösten har två internationella rankinglistor över världens främsta universitet 
presenterats. Listorna baserar sig på ett antal olika faktorer som publiceringar i vetenskapliga 
tidskrifter, nobelpristagare, forskningsresultat m.m.  
 
På den så kallade Shanghailistan – som tas fram av Jiao Tong University – hamnar Karolinska 
Institutet (KI) på plats 42, se tabell 6. Det är en förbättring från föregående års mätning och 
innebär att KI återigen hamnar högst av samtliga svenska lärosäten och som det åttonde 
främsta i Europa. Även Stockholms universitet avancerar och placerar sig som nummer 79. 
Precis som föregående år dominerar de amerikanska lärosäten som sammantaget har drygt 
hälften av de 100 främsta universiteten. Förutom Karolinska institutet och Stockholms 
universitet hamnar även Uppsala universitet bland de 100 främsta. Därmed har Sverige 
sammantaget tre universitet bland de 100 främst vilket är samma antal som Australien, 
Frankrike och Schweiz. Karolinska Institutet hamnar även högt när Times Higher Education 
jämför världens främsta universitet. Totalt hamnar sex svenska lärosäten bland de 200 främsta 
varav tre ligger i Stockholms län, se tabell 7. Även här dominerar de amerikanska 
universiteten.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tabell 6. Shanghailistan som rankar världens främsta     Tabell 7. Rankinglista över världens främsta universitet 
universitet            enligt Times Higher Education 
 

 
Sverige har näst bäst konkurrenskraft i världen 
 
Sverige avancerar från fjärde till andra plats när World Economic Forum presenterade sin 
årliga rankinglista över världens mest konkurrenskraftiga ekonomier. Schweiz toppar listan, 
medan Singapore och USA hamnar strax bakom Sverige. Även Finland och Danmark 
kommer in bland världens tio mest konkurrenskraftiga ekonomier.  
 
Totalt omfattar undersökningen 139 länder som jämförs utifrån ett antal faktorer som anses 
bidra till en god konkurrenskraft. Till dessa hör till exempel utbildningsnivå, 
marknadseffektivitet, teknisk utveckling, makroekonomi och hälsotillstånd m.fl.  
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Bilaga 1 – Andel och förändring av antalet 
arbetslösa i länets kommuner 

 
 

Kommun Andel arbetslösa 

augusti 2010 

 Förändring antalet arbetslösa 

(augusti 2009-augusti 2010) 

 Totalt Kvinnor Män  Totalt Kvinnor Män 
        
Botkyrka 4,7 % 5,0 % 4,5 %  5 % 13 % - 3 % 
Danderyd 1,7 % 1,8 % 1,6 %  7 % 9 % 5 % 
Ekerö 1,8 % 1,9 % 1,8 %  11 % 27 % - 3 % 
Haninge 3,6 % 3,5 % 3,7 %  5 % 8 % 3 % 
Huddinge 3,6 % 3,5 % 3,6 %  1 % 8 % - 5 % 
Järfälla 3,9 % 3,9 % 3,9 %  4 % 11 % - 3 % 
Lidingö 2,0 % 1,9 % 2,1 %  4 % 3 % 4 % 
Nacka 2,7 % 2,6 % 2,7 %  - 2 % - 3 % - 2 % 
Norrtälje 2,1 % 1,8 % 2,3 %  - 13 % - 7 % - 17 % 
Nykvarn 2,5 % 2,5 % 2,5 %  17 % - 1 % 43 % 
Nynäshamn 3,9 % 4,0 % 3,8 %  27 % 36 % 20 % 
Salem 2,8 % 2,7 % 2,9 %  9 % 22 % - 1 % 
Sigtuna 3,7 % 3,4 % 3,9 %  2 % 5 % - 1 % 
Sollentuna 3,1 % 3,1 % 3,1 %  9 % 18 % 1 % 
Solna 2,7 % 2,6 % 2,7 %  1 % 4 % - 2 % 
Stockholm 3,9 % 3,9 % 3,9 %  7 % 12 % 2 % 
Sundbyberg 4,0 % 3,8 % 4,1 %  10 % 9 % 12 % 
Södertälje 6,8 % 7,0 % 6,5 %  11 % 20 % 3 % 
Tyresö 2,9 % 3,1 % 2,7 %  23 % 38 % 9 % 
Täby 2,2 % 2,2 % 2,2 %  7 % 6 % 8 % 
Upplands-Bro 3,8 % 3,8 % 3,9 %  2 % 18 % - 10 % 
Upplands Väsby 3,6 % 3,6 % 3,6 %  5 % 17 % - 4 % 
Vallentuna 2,2 % 2,2 % 2,2 %  21 % 31 % 12 % 
Vaxholm 2,0 % 2,0 % 2,0 %  16 % 22 % 10 % 
Värmdö 2,4 % 2,5 % 2,3 %  3 % 12 % - 5 % 
Österåker 2,7 % 2,5 % 2,9 %  24 % 23 % 25 % 
        

Stockholms län 3,6 % 3,6 % 3,6 %  7 % 12 % 2 % 

Riket 4,0 % 3,8 % 4,2 %  - 8 % 0 % - 13 % 
        

Tabell B1. Andel och förändring av antalet arbetslösa i länets kommuner, jämfört med länet och riket.  
Källa: Arbetsförmedlingen 
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Bilaga 2 – Medianinkomst för år 2009, fördelat på 
kvinnor och män 
 
 

Kommun Kvinnor  Män Samtliga 

    
Botkyrka 188 481 238 576 212 052 
Danderyd 257 371 400 600 308 298 
Ekerö 247 659 327 420 282 914 
Haninge 214 523 273 534 241 577 
Huddinge 220 785 274 150 244 615 
Järfälla 224 568 295 200 255 732 
Lidingö 246 948 339 398 283 348 
Nacka 246 393 317 584 276 773 
Norrtälje 193 608 256 419 222 870 
Nykvarn 243 181 313 953 277 316 
Nynäshamn 204 165 270 160 234 344 
Salem 241 105 309 312 272 180 
Sigtuna 209 172 273 000 239 087 
Sollentuna 244 956 319 482 277 000 
Solna 230 856 286 695 255 196 
Stockholm 227 832 278 714 250 340 
Sundbyberg 223 860 270 061 244 891 
Södertälje 188 944 246 806 216 942 
Tyresö 238 462 304 017 268 180 
Täby 253 146 358 030 296 820 
Upplands Väsby 222 975 285 913 250 715 
Upplands-Bro 214 835 288 473 247 990 
Vallentuna 237 883 311 022 269 074 
Vaxholm 246 624 327 123 278 213 
Värmdö 241 867 304 440 269 095 
Österåker 233 316 306 172 266 522 
    
Stockholms län 225 356 284 580 251 604 

Riket 198 185 264 256 228 096 
    

Tabell B2. Sammanräknad medianinkomst (tjänst och näringsverksamhet) per kommun 2009, 20 år eller äldre. 
Statistiken är preliminär. Källa: SCB 
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Bilaga 3 – Utbetalat ekonomiskt bistånd fördelat per 
kommun i Stockholms län 
 
 
   Förändring jmf 2009 

Kommun Ekonomiskt bistånd  
(exklusive flykting-
mottagning), tkr 

Ekonomiskt bistånd  
(inklusive flykting-
mottagning), tkr 

Ekonomiskt bistånd 
(exklusive flykting-
mottagning), % 

 Ekonomiskt bistånd  
(inklusive flykting-
mottagning), % 

      

Botkyrka 43 664 50 442 18  3 
Danderyd 3 019 5 025 -1  13 
Ekerö 6 028 6 279 9  7 
Haninge 33 446 37 753 3  4 
Huddinge 46 857 55 047 18  2 
Järfälla 37 398 47 307 27  14 
Lidingö 5 729 10 254 14  28 
Nacka 23 537 26 936 -15  -15 
Norrtälje 12 490 15 942 2  3 
Nykvarn 3 292 3 608 25  8 
Nynäshamn 14 687 16 586 10  10 
Salem 4 189 5 429 28  14 
Sigtuna 20 896 22 370 20  13 
Sollentuna 24 457 28 866 24  17 
Solna 13 408 14 603 -16  -16 
Stockholm 435 370 517 929 -1  0 
Sundbyberg 19 968 28 359 12  16 
Södertälje 114 262 164 290 18  2 
Tyresö 13 156 13 923 10  10 
Täby 10 282 11 454 11  12 
Upplands V. 18 901 21 177 6  1 
Upplands-B. 11 310 13 959 17  13 
Vallentuna 6 127 8 435 14  19 
Vaxholm 1 591 2 259 19  20 
Värmdö 11 197 14 598 16  8 
Österåker 8 647 9 957 30  27 
      
Stockholms län 943 912 1 152 788 6  3 

Riket 4 803 754 5 891 294 10  7 
      

Tabell B3. Utbetalat ekonomiskt bistånd under första halvåret 2010 jämfört med motsvarande period 2009. 
Källa: Socialstyrelsen 


